
Příloha č. 1 zadávacích podmínek 
Technická specifikace 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO ČÁST 1 PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH …………………………….. Kč  

DPH …………………………….. Kč  

CENA CELKEM VČETNĚ DPH ZA SPLNĚNÍ PŘEDMĚTU VZ …………………………….. Kč  

 

12 ks Kancelářský stůl A deska 162 rozměry 800x1200 mm, RAL9022 (stříbrná), LTD tl. 18 mm, R5413 

divoká hruška, včetně výřezu pro ASA průchodku. Stůl se skládá z kovového podnoží, které je tvořeno 

z celokovové konstrukce zhotovené z uzavřených ocelových profilů a dílců vylisovaných z ocelového 

plechu, navzájem spojených pomocí konstrukčních spojů a systému uchycení dílců. Výška stolových 

sestav s nohou A je pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 do 750 mm. Podnoží je 

povrchově upraveno vysoce kvalitní práškovou barvou. Stolové desky jsou vyrobeny z materiálu na 

bázi dřeva v provedení LTD 18 mm s ABS hranou 2 mm. Stolový systém musí být vybaven systémem 

prokabelování, který umožňuje jak vertikální, tak horizontální vedení kabelů. 

 

12 ks Kabelový kanál na most RAL9022 (stříbrná)  

 

12 ks Držák PC univerzální RAL9022 (stříbrná)  

 

12 ks Průchodka 120x120mm, hliníková  

 

6 ks Paraván PRO, bezrámový, rozměry š. 1200 x v. 300 mm, výběr látky - Composition   100% virgin 
wool non metallic dyestuffs, zelená), včetně držáků paravánu. Paraván je tvořen základní 



Příloha č. 1 zadávacích podmínek 
Technická specifikace 

 

extrudovanou deskou XPS, na které je nalepena měkčená vrstva speciálního vatelínu a navlečena 
potahová látka. Spodní zakončení paravánů tvoří hliníková pásovina ve stejné comaxitové povrchové 
úpravě a stejné RAL jako stolové podnoží. Toto zakončení slouží i jako pevný přechodový prvek k 
instalaci držáků paravánů. 

 

2 ks Kancelářský stůl A deska 117 rozměry 800x1800 mm, RAL9022 (stříbrná), LTD tl. 18 mm R5413 

divoká hruška, včetně výřezu pro ASA průchodku. Stůl se skládá z kovového podnoží, které je tvořeno 

z celokovové konstrukce zhotovené z uzavřených ocelových profilů a dílců vylisovaných z ocelového 

plechu, navzájem spojených pomocí konstrukčních spojů a systému uchycení dílců. Výška stolových 

sestav s nohou A je pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 do 750 mm. Podnoží je 

povrchově upraveno vysoce kvalitní práškovou barvou. Stolové desky jsou vyrobeny z materiálu na 

bázi dřeva v provedení LTD 18 mm s ABS hranou 2 mm. Stolový systém musí být vybaven systémem 

prokabelování, který umožňuje jak vertikální, tak horizontální vedení kabelů. 

 

2 ks Kabelový kanál na most RAL9022 (stříbrná)  

 

2 ks Držák PC univerzální RAL9022 (stříbrná) 

 

2 ks Průchodka 120x120mm, hliníková  

 

 



Příloha č. 1 zadávacích podmínek 
Technická specifikace 

 

 

 

6 ks Kancelářský stůl A deska 162 rozměry 800x1200 mm, RAL9022 (stříbrná), LTD tl. 18 mm, R5413 

divoká hruška, včetně výřezu pro ASA průchodku. Stůl se skládá z kovového podnoží, které je tvořeno 

z celokovové konstrukce zhotovené z uzavřených ocelových profilů a dílců vylisovaných z ocelového 

plechu, navzájem spojených pomocí konstrukčních spojů a systému uchycení dílců. Výška stolových 

sestav s nohou A je pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 do 750 mm. Podnoží je 

povrchově upraveno vysoce kvalitní práškovou barvou. Stolové desky jsou vyrobeny z materiálu na 

bázi dřeva v provedení LTD 18 mm s ABS hranou 2 mm. Stolový systém musí být vybaven systémem 

prokabelování, který umožňuje jak vertikální, tak horizontální vedení kabelů. 

 

6 ks Kabelový kanál na most RAL9022 (stříbrná)  

 

6 ks Průchodka 120x120mm, hliníková  

 

 

 

1ks Stolová sestava A včetně spojů, skládající se z: 

- Kancelářský stůl A deska 101 rozměry 600x600 mm, RAL9022 (stříbrná), LTD tl. 18 mm R5413 divoká 

hruška   divoká hruška. Stůl se skládá z kovového podnoží, které je tvořeno z celokovové konstrukce 

zhotovené z uzavřených ocelových profilů a dílců vylisovaných z ocelového plechu, navzájem 

spojených pomocí konstrukčních spojů a systému uchycení dílců. Výška stolových sestav s nohou A je 

pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 do 750 mm. Podnoží je povrchově 

upraveno vysoce kvalitní práškovou barvou. Stolové desky jsou vyrobeny z materiálu na bázi dřeva 

v provedení LTD 18 mm s ABS hranou 2 mm. Stolový systém musí být vybaven systémem 

prokabelování, který umožňuje jak vertikální, tak horizontální vedení kabelů. 



Příloha č. 1 zadávacích podmínek 
Technická specifikace 

 

 

- Kancelářský stůl A deska 209 rozměry 1200x1800 mm, RAL9022 (stříbrná), LTD tl. 18 mm R5413 

divoká hruška. Stůl se skládá z kovového podnoží, které je tvořeno z celokovové konstrukce 

zhotovené z uzavřených ocelových profilů a dílců vylisovaných z ocelového plechu, navzájem 

spojených pomocí konstrukčních spojů a systému uchycení dílců. Výška stolových sestav s nohou A je 

pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 do 750 mm. Podnoží je povrchově 

upraveno vysoce kvalitní práškovou barvou. Stolové desky jsou vyrobeny z materiálu na bázi dřeva 

v provedení LTD 18 mm s ABS hranou 2 mm. Stolový systém musí být vybaven systémem 

prokabelování, který umožňuje jak vertikální, tak horizontální vedení kabelů. 

 

 

- Kancelářský stůl A deska 115 rozměry 800x1400 mm, RAL9022 (stříbrná) LTD tl. 18 mm R5413 

divoká hruška. Stůl se skládá z kovového podnoží, které je tvořeno z celokovové konstrukce 

zhotovené z uzavřených ocelových profilů a dílců vylisovaných z ocelového plechu, navzájem 

spojených pomocí konstrukčních spojů a systému uchycení dílců. Výška stolových sestav s nohou A je 

pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 do 750 mm. Podnoží je povrchově 

upraveno vysoce kvalitní práškovou barvou. Stolové desky jsou vyrobeny z materiálu na bázi dřeva 

v provedení LTD 18 mm s ABS hranou 2 mm. Stolový systém musí být vybaven systémem 

prokabelování, který umožňuje jak vertikální, tak horizontální vedení kabelů. 

 

 

  

1ks Deska čelní LTD 400x500 W980 ST15 Bílá, včetně držáků  



Příloha č. 1 zadávacích podmínek 
Technická specifikace 

 

 

1ks Deska čelní LTD 400x1700 W980 ST15 Bílá, včetně držáků 

 

1ks Deska čelní LTD 400x1300 W980 ST15 Bílá, včetně držáků  

 

2 ks Kabelový kanál na most RAL9022 (stříbrná)  

 

2 ks Průchodka 120x120mm, hliníková  

 

1 ks Držák PC univerzální RAL9022 (stříbrná) 

 

1 ks Skříň LTD + sokl AL (křídlové dveře) rozměry 1000x470x735 mm, 1xpolice LTD-AL RAL9022 

(stříbrná) LTD18/8 U1188 šedá + 1 ks police LTD-AL pevná pro LTD skříň FT/ST 1000 mm LTD8 U1188 

šedá, zamykatelná 



Příloha č. 1 zadávacích podmínek 
Technická specifikace 

 

 

1 ks Skříň LTD+sokl AL (křídlové dveře) 800x470x735 mm 1xpolice LTD-AL RAL9022 (stříbrná) 

LTD18/8 U1188 šedá, zamykatelná 

 

1 ks Kontejner přístavný LTD š. 431x h. 600 x v. 735 mm H-B (zásuvky s tlumením) 4+1 zásuvka čela 

LTD s úchytkami vršek LTD18 příčná léta R5413 divoká hruška, zamykatelný 

 

1 ks Konferenční stůl A, ovál rozměry 2365x1089 mm, divoká hruška, podnoží RAL9022 (stříbrná) na 

kruhovém podnoží. Stolové desky jsou vyrobeny z materiálu na bázi dřeva, a to v provedení LTD 18 

mm. 

 

 

 

2 ks Skříň LTD+sokl AL Nika 1200x450x1063 2Police LTD-AL RAL9022 LTD18/8 U1188 Šedá, bez dveří 



Příloha č. 1 zadávacích podmínek 
Technická specifikace 

 

 

1 ks Skříň LTD+sokl AL (křídlové dveře) 1200x470x1063 mm 2xpolice LTD-AL RAL9022 (stříbrná) 

LTD18/8 U1188 šedá, zamykatelná 

 

 

 

 

 

5 ks Sedačka 3-místné sezení, rozměry š. 2130 x h. 800 x v. 600 mm, látka žlutohnědá, podnoží 

chrom 3 SEATS SOFA CHROME se skořepinovou kostrou, která udává pevnost, doplněnou PUR 

pěnovou formou. 

 

1 ks Sedačka 2-místné sezení, rozměry š. 1530 x h. 800 x v. 600 mm, látka žlutohnědá, podnoží 

chrom 2 SEATS SOFA CHROME se skořepinovou kostrou, která udává pevnost, doplněnou PUR 

pěnovou formou. 



Příloha č. 1 zadávacích podmínek 
Technická specifikace 

 

 

1 ks Křeslo, rozměry š. 930 x h. 800 x v. 600 mm, látka žlutohnědá, podnoží chrom  ARMCHAIR 

CHROME se skořepinovou kostrou, která udává pevnost, doplněnou PUR pěnovou formou.  

 

1 ks Taburet, ve tvaru čtverce, rozměry 600x600 mm, látka žlutohnědá, na kolečkách 60x60 SQUARE 

POUFF se skořepinovou kostrou, která udává pevnost, doplněnou PUR pěnovou formou. 

 

2 ks Taburet, ve tvaru válce, rozměry 600x600 mm, látka žlutohnědá, na kolečkách R60 ROUND 

POUFF  se skořepinovou kostrou, která udává pevnost, doplněnou PUR pěnovou formou. 

 

1 ks Taburet, ve tvaru čtverce, rozměry 600x600 mm, látka petrolejová, na kolečkách 60x60 SQUARE 

POUFF se skořepinovou kostrou, která udává pevnost, doplněnou PUR pěnovou formou. 

 



Příloha č. 1 zadávacích podmínek 
Technická specifikace 

 

2 ks Taburet, ve tvaru válce, rozměry 600x600 mm, látka petrolejová, na kolečkách R60 ROUND 

POUFF se skořepinovou kostrou, která udává pevnost, doplněnou PUR pěnovou formou. 

 

2 ks Konferenční stolek, R 900 mm, výška 340 mm, deska bílá, podnoží RA9016 bílá SOLO R90 

COFFEE TABLE H.34 - DESKTOP WHITE FRAME WHITE RAL 9016 

 

 

 

1 ks Doprava a montáž, seřízení, odvoz odpadu 

 

 

Koberec  béžovo-hnědý, řezy 4m x 11,9m, 4m x 11,9m, 4m x 11,9m, 4m x 11,9m, 4m x 4,9m. 

Jednobarevný luxusní zátěžový koberec s nízkou hořlavostí Bfl-s1 a třídou zátěže 33 vč. pokládky- 

lepení ) 

Materiál vlákna 100% PA 

Materiál podkladu SB/FS 

Výška min. vlasu 4.5 mm 

Výška min. celkem 7.5 mm 

 

Hořlavost Bfl-s1 

Podlah. topení ano 

Zátěž 33 - komerční vysoká 

Protiskluznost ano 

Antistatická úprava ano 

Komfort 2 

Útlum hluku ano - akustický i kročejový 

Schodiště ano - stále používaná schodiště 

Kolečková židle ano - stále používaná kolečková židle 

Typ krytiny Koberec zátěžový metráž 

Výrobní postup všívaná smyčka 



Příloha č. 1 zadávacích podmínek 
Technická specifikace 

 

 

 

 

Dodavatel zpracuje a ve své nabídce doloží rovněž cenovou nabídku zpracovanou formou 
položkového rozpočtu v souladu s touto technickou specifikací. 
 


		2018-08-20T14:04:19+0200




